·Mariano Adão Czanovski,inscrito no CPF 354.331.679-68.
·Maria Martins Schuebel,inscrita no CPF 031.001.009-80.
·Moacir José Lech,inscrito no CPF 024.805.879-75.
·Sergio Kulka,inscrito no CPF 538.683.589-00.
·Silvio Adão Meyneki,inscrito no CPF 085.851.029-42.

HABILITADA* 1º Grupo informal
/local

R$ 204.607,40(Duzentos e quatro mil,
seiscentos e sete reais e quarenta centavos)

ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 - SMECE - AGRICULTURA FAMILIAR

RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 - SMECE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28287/2025
 
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa nacional de Alimentação